
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2012 M. VASARIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-062 „DĖL 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. kovo 31 d. Nr. 1K-125 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. vasario 21 d. įsakymą Nr. 1K-

062 „Dėl lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų 

patvirtinimo: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo 27 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 144 „Dėl Lietuvos 

Respublikos azartinių lošimų įstatymo 4, 8, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24 25, 26, 27, 28, 

29, 30 straipsnių ir ketvirtojo skirsnio pavadinimo pakeitimo įstatymo įgyvendinimo“ 1 punktu,“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuostatus: 

2.1. Papildau nauju 9.15 papunkčiu: 

„9.15. tvarko Apribojusių savo galimybę lošti asmenų registrą;“. 

2.2. Buvusius 9.15–9.44 papunkčius laikau atitinkamai 9.16–9.45 papunkčiais. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2017 m. gegužės 1 d. 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 


